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Дистанция 26 Девочки, 200m Вольный стиль 9 - 15 лет
06.10.2024 Результаты

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки

Девушки (9-10 лет)

1. ЛОСКУТОВА Мария 2014 III Команда Фесиковых ФЕС 2:41.40 III 25,00
25m: 17.95 17.95 75m: 59.11 20.93 125m: 1:41.70 21.56 175m: 2:22.60 19.58
50m: 38.18 20.23 100m: 1:20.14 21.03 150m: 2:03.02 21.32 200m: 2:41.40 18.80

2. БРОВКИНА Агния 2014 III Команда Предкина ПРЕД 2:41.78 III 20,00
25m: 17.16 17.16 75m: 56.69 20.45 125m: 1:39.39 21.43 175m: 2:21.48 20.97
50m: 36.24 19.08 100m: 1:17.96 21.27 150m: 2:00.51 21.12 200m: 2:41.78 20.30

3. КОЗЛОВА Александра 2014 III Команда Предкина ПРЕД 2:43.18 III 15,00
25m: 17.47 17.47 75m: 57.67 20.24 125m: 1:40.06 21.29 175m: 2:22.67 20.78
50m: 37.43 19.96 100m: 1:18.77 21.10 150m: 2:01.89 21.83 200m: 2:43.18 20.51

4. САЙФУЛЛИНА Рената 2014 II Команда Фесиковых ФЕС 2:44.09 III 12,00
25m: 17.40 17.40 75m: 57.88 20.91 125m: 1:40.88 21.64 175m: 2:23.89 21.67
50m: 36.97 19.57 100m: 1:19.24 21.36 150m: 2:02.22 21.34 200m: 2:44.09 20.20

5. КАЛИНИНА Алёна 2014 II Команда Красных КРАС 2:45.66 III 10,00
25m: 17.60 17.60 75m: 58.43 21.12 125m: 1:41.51 21.20 175m: 2:25.69 21.68
50m: 37.31 19.71 100m: 1:20.31 21.88 150m: 2:04.01 22.50 200m: 2:45.66 19.97

6. КОЖЕМЯКИНА Ксения 2014 III Команда Красных КРАС 2:49.29 III 8,00
25m: 18.73 18.73 75m: 1:00.37 21.17 125m: 1:42.94 21.56 175m: 2:27.98 22.57
50m: 39.20 20.47 100m: 1:21.38 21.01 150m: 2:05.41 22.47 200m: 2:49.29 21.31

7. ЛАРЬКИНА Алиса 2014 III Команда Фесиковых ФЕС 2:49.61 III 6,00
25m: 18.45 18.45 75m: 1:00.78 20.84 125m: 1:45.10 21.64 175m: 2:28.83 21.26

50m: 39.94 21.49 100m: 1:23.46 22.68 150m: 2:07.57 22.47 200m: 2:49.61 20.78

8. ЛЕБЕДЕВА Елизавета 2014 III Команда Фесиковых ФЕС 2:52.87 III 4,00
25m: 17.97 17.97 75m: 1:00.15 21.74 125m: 1:45.68 23.01 175m: 2:31.44 22.65
50m: 38.41 20.44 100m: 1:22.67 22.52 150m: 2:08.79 23.11 200m: 2:52.87 21.43

9. КРАВЧЕНКО Ульяна 2014 III Команда Красных КРАС 2:55.79 Iюн 2,00
25m: 17.39 17.39 75m: 59.57 21.74 125m: 1:47.09 24.31 175m: 2:34.65 23.50
50m: 37.83 20.44 100m: 1:22.78 23.21 150m: 2:11.15 24.06 200m: 2:55.79 21.14

10. ЛУЗИКОВА Софья 2015 IIIюн Команда Красных КРАС 2:56.30 Iюн 1,00
25m: 18.95 18.95 75m: 1:03.54 22.74 125m: 1:50.51 23.38 175m: 2:35.47 22.33
50m: 40.80 21.85 100m: 1:27.13 23.59 150m: 2:13.14 22.63 200m: 2:56.30 20.83

11. КУВШИНОВА Арина 2014 III Команда Лагунова ЛАГ 3:01.33 Iюн -
25m: 17.83 17.83 75m: 1:02.97 23.07 125m: 1:51.55 24.34 175m: 2:39.56 22.83
50m: 39.90 22.07 100m: 1:27.21 24.24 150m: 2:16.73 25.18 200m: 3:01.33 21.77

12. МАТЕВОСЯН Вероника 2014 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 3:03.98 Iюн -
25m: 19.27 19.27 75m: 1:04.95 23.27 125m: 1:52.94 23.96 175m: 2:41.08 23.72
50m: 41.68 22.41 100m: 1:28.98 24.03 150m: 2:17.36 24.42 200m: 3:03.98 22.90

13. БОРОДАЙ Василиса 2014 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 3:04.03 Iюн -
25m: 19.81 19.81 75m: 1:05.02 23.15 125m: 1:52.57 23.31 175m: 2:41.46 24.05
50m: 41.87 22.06 100m: 1:29.26 24.24 150m: 2:17.41 24.84 200m: 3:04.03 22.57

14. ПОЛЕВИКОВА Дарья 2015 IIюн Команда Прилукова ПРИЛ 3:07.25 Iюн -
25m: 19.16 19.16 75m: 1:06.23 24.00 125m: 1:55.31 24.34 175m: 2:45.68 25.50
50m: 42.23 23.07 100m: 1:30.97 24.74 150m: 2:20.18 24.87 200m: 3:07.25 21.57

15. ИВАННИКОВА Елизавета 2015 Iюн Команда Прилукова ПРИЛ 3:08.95 Iюн -
25m: 19.54 19.54 75m: 1:04.62 23.04 125m: 1:52.86 24.00 175m: 2:45.43 27.51
50m: 41.58 22.04 100m: 1:28.86 24.24 150m: 2:17.92 25.06 200m: 3:08.95 23.52

16. МИЩЕНКОВА Александра 2015 Iюн Команда Лагунова ЛАГ 3:10.18 Iюн -
25m: 18.72 18.72 75m: 1:03.25 22.88 125m: 1:51.73 24.28 175m: 2:46.45 32.68
50m: 40.37 21.65 100m: 1:27.45 24.20 150m: 2:13.77 22.04 200m: 3:10.18 23.73

17. ФОМИНА Ангелина 2014 IIюн Команда Лагунова ЛАГ 3:10.52 Iюн -
25m: 19.62 19.62 75m: 1:07.22 24.30 125m: 1:57.37 24.98 175m: 2:47.01 25.00
50m: 42.92 23.30 100m: 1:32.39 25.17 150m: 2:22.01 24.64 200m: 3:10.52 23.51
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Дистанция 26, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (9-10 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки

18. ЗИЯТДИНОВА Наталья 2014 IIюн Команда Лагунова ЛАГ 3:16.77 Iюн -
25m: 19.58 19.58 75m: 1:07.14 24.54 125m: 1:59.93 26.50 175m: 2:52.48 25.65
50m: 42.60 23.02 100m: 1:33.43 26.29 150m: 2:26.83 26.90 200m: 3:16.77 24.29

Девушки (11-13 лет)

1. ДУБРОВИНА Ирина 2011 I Команда Красных КРАС 2:14.70 I 25,00
25m: 14.06 14.06 75m: 46.98 16.62 125m: 1:21.74 17.43 175m: 1:57.38 17.60
50m: 30.36 16.30 100m: 1:04.31 17.33 150m: 1:39.78 18.04 200m: 2:14.70 17.32

2. САНДРЫГАЙЛО Алиса 2011 кмс Команда Фесиковых ФЕС 2:14.95 I 20,00
25m: 14.42 14.42 75m: 47.74 17.01 125m: 1:22.50 17.50 175m: 1:58.00 17.80
50m: 30.73 16.31 100m: 1:05.00 17.26 150m: 1:40.20 17.70 200m: 2:14.95 16.95

3. БОРИСОВА Елизавета 2012 I Команда Красных КРАС 2:15.31 I 15,00
25m: 14.86 14.86 75m: 47.87 16.52 125m: 1:22.72 17.46 175m: 1:58.13 17.54
50m: 31.35 16.49 100m: 1:05.26 17.39 150m: 1:40.59 17.87 200m: 2:15.31 17.18

4. ДАВЫДЕНКО Алика 2011 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 2:16.63 I 12,00
25m: 15.53 15.53 75m: 50.24 17.54 125m: 1:25.13 17.37 175m: 2:00.44 17.36
50m: 32.70 17.17 100m: 1:07.76 17.52 150m: 1:43.08 17.95 200m: 2:16.63 16.19

5. ЖЕРЕБИНА Ксения 2013 I Команда Лагунова ЛАГ 2:16.76 I 10,00
25m: 14.65 14.65 75m: 47.33 16.81 125m: 1:22.63 17.88 175m: 1:59.67 18.75
50m: 30.52 15.87 100m: 1:04.75 17.42 150m: 1:40.92 18.29 200m: 2:16.76 17.09

6. КОРЧАГИНА Анастасия 2011 I Команда Красных КРАС 2:16.87 I 8,00
25m: 15.21 15.21 75m: 48.48 16.89 125m: 1:23.21 17.27 175m: 1:58.76 17.88
50m: 31.59 16.38 100m: 1:05.94 17.46 150m: 1:40.88 17.67 200m: 2:16.87 18.11

7. КУЛИКОВА Варвара 2011 кмс Команда Красных КРАС 2:17.02 I 6,00
25m: 15.15 15.15 75m: 50.17 17.76 125m: 1:26.10 18.05 175m: 2:01.92 17.78
50m: 32.41 17.26 100m: 1:08.05 17.88 150m: 1:44.14 18.04 200m: 2:17.02 15.10

8. СЕМЕНЮК Виктория 2012 II Команда Фесиковых ФЕС 2:18.74 I 4,00
25m: 15.08 15.08 75m: 49.20 17.44 125m: 1:25.24 18.42 175m: 2:01.63 17.63
50m: 31.76 16.68 100m: 1:06.82 17.62 150m: 1:44.00 18.76 200m: 2:18.74 17.11

9. ЛАДАТКО Варвара 2011 I Команда Фесиковых ФЕС 2:18.75 I 2,00
25m: 14.91 14.91 75m: 50.05 17.74 125m: 1:26.11 18.25 175m: 2:01.78 17.77
50m: 32.31 17.40 100m: 1:07.86 17.81 150m: 1:44.01 17.90 200m: 2:18.75 16.97

10. ТЕРЕНТЬЕВА Екатерина 2012 II Команда Предкина ПРЕД 2:19.29 I 1,00
25m: 15.46 15.46 75m: 50.06 17.71 125m: 1:25.88 17.86 175m: 2:02.42 18.24

50m: 32.35 16.89 100m: 1:08.02 17.96 150m: 1:44.18 18.30 200m: 2:19.29 16.87

11. СЕДОВА Алиса 2012 I Команда Прилукова ПРИЛ 2:19.72 I -
25m: 16.82 16.82 75m: 51.92 17.57 125m: 1:27.58 17.80 175m: 2:02.67 17.49
50m: 34.35 17.53 100m: 1:09.78 17.86 150m: 1:45.18 17.60 200m: 2:19.72 17.05

12. КАГАРЛИЧЕНКО Анна 2012 I Команда Красных КРАС 2:20.11 I -
25m: 14.95 14.95 75m: 49.30 17.44 125m: 1:25.90 18.53 175m: 2:03.32 18.75
50m: 31.86 16.91 100m: 1:07.37 18.07 150m: 1:44.57 18.67 200m: 2:20.11 16.79

13. ГРАСЬКОВА Мария 2011 II Команда Фесиковых ФЕС 2:21.94 II -
25m: 15.54 15.54 75m: 50.89 17.96 125m: 1:27.75 18.39 175m: 2:04.68 18.23
50m: 32.93 17.39 100m: 1:09.36 18.47 150m: 1:46.45 18.70 200m: 2:21.94 17.26

14. БЕЛОУСОВА Варвара 2011 III Команда Прилукова ПРИЛ 2:25.88 II -
25m: 15.81 15.81 75m: 51.80 18.20 125m: 1:29.25 18.87 175m: 2:07.89 19.24
50m: 33.60 17.79 100m: 1:10.38 18.58 150m: 1:48.65 19.40 200m: 2:25.88 17.99

15. КУТНЯЯ Олеся 2011 II Команда Предкина ПРЕД 2:28.25 II -
25m: 15.71 15.71 75m: 51.72 18.68 125m: 1:30.26 19.36 175m: 2:09.47 19.37
50m: 33.04 17.33 100m: 1:10.90 19.18 150m: 1:50.10 19.84 200m: 2:28.25 18.78

16. БОРИСОВА Кристина 2012 II Команда Предкина ПРЕД 2:28.35 II -
25m: 16.35 16.35 75m: 53.88 19.44 125m: 1:32.25 19.75 175m: 2:10.94 19.37
50m: 34.44 18.09 100m: 1:12.50 18.62 150m: 1:51.57 19.32 200m: 2:28.35 17.41
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Дистанция 26, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки

17. КУЧКАСКОВА Тамара 2012 II Команда Предкина ПРЕД 2:28.59 II -
25m: 15.90 15.90 75m: 52.32 18.75 125m: 1:30.81 19.66 175m: 2:10.53 19.64
50m: 33.57 17.67 100m: 1:11.15 18.83 150m: 1:50.89 20.08 200m: 2:28.59 18.06

18. АНДРЕЕВА Ева 2013 III Команда Предкина ПРЕД 2:28.97 II -
25m: 16.44 16.44 75m: 53.20 18.86 125m: 1:32.22 19.85 175m: 2:11.71 19.97
50m: 34.34 17.90 100m: 1:12.37 19.17 150m: 1:51.74 19.52 200m: 2:28.97 17.26

19. ДМИТРИЕВА Мария 2011 I Команда Прилукова ПРИЛ 2:31.10 II -
25m: 15.97 15.97 75m: 52.77 18.82 125m: 1:31.71 19.97 175m: 2:12.54 20.86
50m: 33.95 17.98 100m: 1:11.74 18.97 150m: 1:51.68 19.97 200m: 2:31.10 18.56

20. МАТЕЦКАЯ Анастасия 2013 II Команда Красных КРАС 2:33.13 II -
25m: 16.07 16.07 75m: 54.01 19.19 125m: 1:33.62 19.79 175m: 2:13.63 19.62

50m: 34.82 18.75 100m: 1:13.83 19.82 150m: 1:54.01 20.39 200m: 2:33.13 19.50

21. СЕЛЕДКОВА Александра 2012 Iюн Команда Лагунова ЛАГ 2:34.88 II -
25m: 16.70 16.70 75m: 54.84 19.47 125m: 1:35.52 20.51 175m: 2:16.04 20.39
50m: 35.37 18.67 100m: 1:15.01 20.17 150m: 1:55.65 20.13 200m: 2:34.88 18.84

22. ЛАТЫШЕВА Ника 2011 II Команда Прилукова ПРИЛ 2:35.61 II -
25m: 17.71 17.71 75m: 56.70 19.63 125m: 1:36.64 19.86 175m: 2:17.29 20.20
50m: 37.07 19.36 100m: 1:16.78 20.08 150m: 1:57.09 20.45 200m: 2:35.61 18.32

23. ВЛАДИМИРОВА Милана 2013 III Команда Фесиковых ФЕС 2:38.48 III -
25m: 16.52 16.52 75m: 56.05 20.06 125m: 1:37.60 20.41 175m: 2:19.39 20.56
50m: 35.99 19.47 100m: 1:17.19 21.14 150m: 1:58.83 21.23 200m: 2:38.48 19.09

24. СУРКОВА Мария 2012 Iюн Команда Красных КРАС 2:42.09 III -
25m: 17.11 17.11 75m: 57.16 21.00 125m: 1:39.56 21.88 175m: 2:21.88 21.16
50m: 36.16 19.05 100m: 1:17.68 20.52 150m: 2:00.72 21.16 200m: 2:42.09 20.21

25. ЛЕМЕШЕВА Анастасия 2013 II Команда Красных КРАС 2:42.43 III -
25m: 16.89 16.89 75m: 56.83 20.33 125m: 1:39.67 21.52 175m: 2:22.22 21.13
50m: 36.50 19.61 100m: 1:18.15 21.32 150m: 2:01.09 21.42 200m: 2:42.43 20.21

26. БАРСУКОВА Яна 2013 III Команда Прилукова ПРИЛ 2:42.51 III -
25m: 17.82 17.82 75m: 57.64 20.74 125m: 1:40.67 21.82 175m: 2:22.57 20.85
50m: 36.90 19.08 100m: 1:18.85 21.21 150m: 2:01.72 21.05 200m: 2:42.51 19.94

27. КОРОЛЕВА Майя 2011 IIюн Команда Красных КРАС 2:43.37 III -
25m: 16.65 16.65 75m: 57.50 20.83 125m: 1:40.52 21.34 175m: 2:22.94 20.40
50m: 36.67 20.02 100m: 1:19.18 21.68 150m: 2:02.54 22.02 200m: 2:43.37 20.43

28. ПАНАРИНА София 2013 III Команда Лагунова ЛАГ 2:46.08 III -
25m: 17.53 17.53 75m: 57.93 20.51 125m: 1:40.54 21.38 175m: 2:24.53 22.03
50m: 37.42 19.89 100m: 1:19.16 21.23 150m: 2:02.50 21.96 200m: 2:46.08 21.55

29. ДУШКИНА Варвара 2012 II Команда Лагунова ЛАГ 2:53.96 III -
25m: 17.88 17.88 75m: 1:00.67 22.12 125m: 1:46.22 22.87 175m: 2:32.40 22.81
50m: 38.55 20.67 100m: 1:23.35 22.68 150m: 2:09.59 23.37 200m: 2:53.96 21.56

30. МУСТАФИНА Иллария 2013 Iюн Команда Прилукова ПРИЛ 2:56.61 Iюн -
25m: 18.62 18.62 75m: 1:02.05 22.05 125m: 1:47.89 22.73 175m: 2:34.54 23.20
50m: 40.00 21.38 100m: 1:25.16 23.11 150m: 2:11.34 23.45 200m: 2:56.61 22.07

DNS КРАЕВА Валерия 2012 II Команда Прилукова ПРИЛ -
DNS СЕМЕНОВА Ангелина 2012 III Команда Лагунова ЛАГ -

Девушки (14-15 лет)

1. ДЯЧЕНКО Александра 2009 кмс Команда Лагунова ЛАГ 2:11.32 кмс 25,00
25m: 14.57 14.57 75m: 47.60 16.91 125m: 1:21.45 17.02 175m: 1:55.31 16.71
50m: 30.69 16.12 100m: 1:04.43 16.83 150m: 1:38.60 17.15 200m: 2:11.32 16.01

2. ГРЯЗНОВА Анна 2009 кмс Команда Фесиковых ФЕС 2:13.62 I 20,00
25m: 14.89 14.89 75m: 48.10 16.68 125m: 1:22.39 17.27 175m: 1:57.18 17.17
50m: 31.42 16.53 100m: 1:05.12 17.02 150m: 1:40.01 17.62 200m: 2:13.62 16.44
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Дистанция 26, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия, имя г/р Команда Время Разряд Очки

3. КОРНИЕНКО Анастасия 2010 I Команда Фесиковых ФЕС 2:15.18 I 15,00
25m: 14.09 14.09 75m: 45.94 16.17 125m: 1:19.86 17.43 175m: 1:56.93 18.87
50m: 29.77 15.68 100m: 1:02.43 16.49 150m: 1:38.06 18.20 200m: 2:15.18 18.25

4. ИВАНОВА Кира 2010 I Команда Фесиковых ФЕС 2:15.93 I 12,00
25m: 14.46 14.46 75m: 47.56 16.89 125m: 1:22.59 17.68 175m: 1:58.65 18.07
50m: 30.67 16.21 100m: 1:04.91 17.35 150m: 1:40.58 17.99 200m: 2:15.93 17.28

5. КОКШЕЕВА Кира 2010 кмс Команда Лагунова ЛАГ 2:15.95 I 10,00
25m: 14.12 14.12 75m: 46.89 16.68 125m: 1:21.98 17.74 175m: 1:58.51 18.37
50m: 30.21 16.09 100m: 1:04.24 17.35 150m: 1:40.14 18.16 200m: 2:15.95 17.44

6. ДМИТРИЕВА Вероника 2010 II Команда Предкина ПРЕД 2:17.11 I 8,00
25m: 14.74 14.74 75m: 48.15 17.33 125m: 1:23.92 18.13 175m: 2:00.21 18.07

50m: 30.82 16.08 100m: 1:05.79 17.64 150m: 1:42.14 18.22 200m: 2:17.11 16.90

7. ЗУЕВА Елизавета 2010 III Команда Предкина ПРЕД 2:21.70 II 6,00
25m: 15.24 15.24 75m: 50.80 17.93 125m: 1:27.41 18.43 175m: 2:03.78 17.83
50m: 32.87 17.63 100m: 1:08.98 18.18 150m: 1:45.95 18.54 200m: 2:21.70 17.92

8. КОЗЛОВА Екатерина 2009 II Команда Лагунова ЛАГ 2:26.27 II 4,00
25m: 15.60 15.60 75m: 51.33 18.38 125m: 1:29.19 18.99 175m: 2:08.52 19.61
50m: 32.95 17.35 100m: 1:10.20 18.87 150m: 1:48.91 19.72 200m: 2:26.27 17.75

9. ФИНЧЕНКО Дарья 2010 II Команда Лагунова ЛАГ 2:26.37 II 2,00
25m: 15.76 15.76 75m: 52.05 18.34 125m: 1:30.54 19.27 175m: 2:08.18 18.88
50m: 33.71 17.95 100m: 1:11.27 19.22 150m: 1:49.30 18.76 200m: 2:26.37 18.19

10. СЛЕПОКУРОВА Ирина 2009 III Команда Прилукова ПРИЛ 2:37.76 III 1,00
25m: 16.88 16.88 75m: 55.28 19.03 125m: 1:35.15 19.69 175m: 2:17.12 20.80
50m: 36.25 19.37 100m: 1:15.46 20.18 150m: 1:56.32 21.17 200m: 2:37.76 20.64

11. КАЗАКОВА Злата 2009 Iюн Команда Фесиковых ФЕС 2:41.64 III -
25m: 17.67 17.67 75m: 56.74 20.06 125m: 1:38.71 21.35 175m: 2:21.74 21.62
50m: 36.68 19.01 100m: 1:17.36 20.62 150m: 2:00.12 21.41 200m: 2:41.64 19.90


